
e 030840001102

Dodatek č. 2

Smlouvy na ostrahu budovy Sokolovská 855/225

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

jednající: Ing. Karel Perlík, ředitel pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy

kontaktní adresa: Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 10006-77927111/0710

ID datové schránky: qebd4jz

dále jen „objednatel“

Dodavatel: Agentura PANCÉŘ s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C,

vložka 75225

se sídlem: K dubu 2330/2b, Chodov, 14900 Praha 4

zastoupený:_jednatelem
IČO: 261 55 788

DIČ: cz 26155788

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 107-5213230267/0100

dále jen „dodavatel“

Článek II.

Předmět dodatku č.2

Smluvní strany se na základě § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 0 zadávání veřejných

zakázek dohodly na zvýšení vysoutěžené smluvní ceny za prováděné služby ostrahy dle výše

uvedené smlouvy 010%.



Článek III.

Dodatkem měněné ujednání

Článek V. Cena plnění a platební podmínky, nově zní

1. Za předmět plnění veřejné zakázky dle této smlouvy činí paušální cena

136 883,89 Kč bez DPH

28 745, 61 Kč DPH 21%

165 629,50 Kč s DPH

Tato cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit. Cena obsahuje

veškeré náklady nutné k realizaci veřejné zakázky.

Cenu předmětu veřejné zakázky je možno měnit pouze v případě, že dojde V průběhu

realizace předmětu veřejné zakázky ke změnám daňových předpisů upravujících výši

DPH., v tomto případě jsou smluvní strany povinny uzavřít písemný dodatek ke smlouvě.

K zaplacení předmětu veřejné zakázky je uchazeč oprávněn vystavit zadavateli, vždy za

každý ukončený kalendářní měsíc, daňový doklad (fakturu), který musí splňovat všechny

náležitosti zvláštních daňových předpisů. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení

zadavateli. Nebude-li faktura splňovat všechny náležitosti daňového dokladu, jak je

uvedeno výše, nebo bude mít jiné vady v obsahu, je zadavatel oprávněn ji ve lhůtě její

splatnosti uchazeči vrátit a uchazeč je povinen vystavit zadavateli fakturu opravenou či

doplněnou. V případě vrácení faktury uchazeči dle předchozí věty se dne jejího doručení

uchazeči lhůta splatnosti přerušuje a znovu začíná běžet až dnem následujícím po dni, kdy

byla opravená nebo doplněná faktura splňující všechny náležitosti dle zvláštních právních

předpisů doručena zadavateli. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z

účtu zadavatele.

V případě, že se zadavateli s ohledem na financování ze státního rozpočtu nepodaří zajistit

finanční prostředky na realizaci předmětu veřejné zakázky, má zadavatel právo

jednostranně odstoupit od smlouvy, a to bez nároku na náhradu škody nebo ušlého zisku

pro kteroukoliv smluvní stranu.

Clánek IV.

Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, pro každého

účastníka po dvou výtiscích.

Platnost dodatku nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 1. dnem

v měsíci následujícím po zveřejnění dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb.- Zákon o registru smluv. (zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv

ve veřejné správě).



/

3. V souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679

ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů dodavatel uděluje

souhlas se zpracováním osobních údajů po dobu trvání smlouvy a následující rok po

ukončení této smlouvy.

4. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly

a že dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle svojí pravé a svobodné vůle.

V Praze dne: " 5. 05. 2019 V Praze dne: ~77? : 5 — ZL /

  

   
za objednatele

Ing. Karel Perlík v

ředitel pracoviště CSSZ pro Prahu a třední Cechy jednatel

za dodavatele

 

*“ 3’ : .7111: ":..—



‘
Á

:
_

'
,

*
_

z


